ФГБУ <<Орелагр охимрадмологии>

прикАз
27.L2.2024 r. ль 250

Об утвержлении Плана по противодействию
коррупции

Во исполнение статьи l3.3 Федерального закона

<о противодействии коррупции) в целях организации

коррупции в ФГБУ кОрелагрохимрадиологии),

ПРИКАЗЫВАЮ:

от 25.12.2008 J\Ъ 273 Фз

работы по предупреждению

1.Утвердить:
1. план rrроr"Ъод.йствия коррупции в ФГБУ кОрелагрохимраДИОЛОГИИ) На2025-2028 ГОД

(приложение JФ1),

2.Ёазиной Н.В. разместить настоящий приказ на официальном сайте Щентра не позднее 10

дней со дня издания настоящего приказа.
З.Исполнение прик€lза возлагаю на Разину Н.В. главного специ€}листа,

Щиректор ry Казьмин В.М.

С приказом ознакомлен: